שם ציינתי כי לא מצאתי להדרש לבחינת חלופה קונקרטיית ולא לתסקיר מעצר. גם בעניינו של משיב זה אני סבורה שאין מקום לבחינת לבחינת חלופת

מעצר קונקרטי וגם לא להידרש לתסקיר מעצר.

עבירות סמים ובמיוחד עבירות שאינן של החזקה לשימוש עצמי, נמנות על עבירות המקימות חזקת מסוכנות מכוח הוראת סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות, אכיפה - מעצרים) תשנ"ו-1996. הפסיקה עמדה רבות על אותה מסוכנות המאפיינת את עבירות הסמים ואשר נלמדת ממאפייני העבירות ובכללן הנזק הרב לחברה הטמון בנגע הסמים, הפיתוי לעסוק בעבירות אלה נוכח השכר הרב בצדן והעובדה כי מדובר בעבירות שלצורך ביצוען לא נדרשת בהכרח יציאה מהבית.

אולם וכאמור, מקום בו איני סבורה שניתן לאיין ממסוכנות המשיב נוכח טיב וריבוי העבירות - הרי שאין מקום להידרש לתסקיר מעצר.

סיכומם של דברים, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים במשפטו.

ניתנה היום, ט' אב תשע"ז, 01 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.